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$15 - $30

Lot # 401

Lot # 405

405 Lithograph after Samuel Thomas Gill, 6 1/2" x 9
1/2" "Attacking the Mail"

$50 - $100

402

Lot # 406

406 19th. century circular convex framed diorama of
50th. anniversary of Battle of Waterloo, 7".

$75 - $125

Set of Big Horned Sheep horns with skull.

407 Antique wall telephone.
$40 - $60

$50 - $100

408 Pair of unusual 19th. century candlesticks made
from sabre handles.

$50 - $75

401 Large taxidermied caribou head with full antlers
including shovels.

409 Late 19th C carved walnut three drawer chest.
$75 - $125

403 Movie poster, "Back to Bataan".

Lot # 410

410 Watercolour signed C. Clark '97, 6" x 9", "Royal
Horse Guard".

$200 - $400

$25 - $50

411 Arabic hand painted book illumination.
$25 - $50

$200 - $400

412 Wooden ship's tackle fixture.
$25 - $50

404 Print, "The Battle of Waterloo".

413

416 Vintage sailing ship's fixture.
$30 - $50

Large brass oil lamp base.

Lot # 414

417 Vintage long carriage Remington typewriter.
$50 - $75

414

Lot # 418

418 Northern Electric Co. antique wall telephone.
$75 - $150

Vintage 1950's "Greaser", restored.

419 Ship's gymbol mounted compass circa 1945.
$40 - $60

$300 - $500

420 Vintage work table reportedly from Chinese
gambling den.

$25 - $50

$20 - $30

Lot # 421

421 Large decorative wood and shell casing
embellished gun cabinet.

$100 - $150

415 Metal Military Trunk- Capt. G.N. Dickinson- Royal
Canadian Engineers.

Lot # 422

422 Pair of smaller wood and shell casing decorated
gun cabinets.

$100 - $150

$25 - $50



Lot # 423

427 Silver wood lined box stamped 900, Phnom Penh
1957.

$40 - $60

424

428 Edward VII and Queen Alexandra 1902
Coronation medal with miniature in cases.

$50 - $75

Early 20th C German Imperial shooting tankard.

Lot # 429

429 19th.cen.military belts with silver buckle and
badge-P.W.O. The Schinde Horse.

$100 - $150

$30 - $50

430 Ambro-type photograph- "Lady with Tie", 10" x 7
1/2".

$100 - $150

423 Blue John stone bowl measuring 2 1/2" dia.

Lot # 431

431 Early 20th.cen.leather military belt with pouch &
silver badge-Gurkha 7 Rifles.

$75 - $150

425 Two hallmarked silver collector's spoons- R.M.S.
Aquitania.

432 Two shells rendered inert.
$20 - $30

$20 - $40

433 19th. century sword with brass lion head handle,
29".

$50 - $75

$75 - $125

434 19th. century sword with brass handle marked 6-1-
35, 28".

$50 - $75

426 Silver snuff box belonging to Maj. Gen.
Drummond, with letter.

Lot # 435

435 19th. century military sabre with brass guard, 27
3/4".

$50 - $75

$50 - $75

436

439 Three vols.- Dickens Works, 1880.
$10 - $20

Inlaid mahogany wall mounted thermometer-
barometer.

Lot # 437

440 Zenith vintage mantle radio.
$20 - $30

437

441 Leather mounted horse brasses.
$25 - $50

Watercolour signed Francis Williams d.1923,
"German Troops Surrendering to British Soldiers".

442 Collection of leather mounted and other horse
brasses.

$50 - $75

$500 - $700

Lot # 443

443 Oak three sectional stacking bookcase.
$250 - $350

$50 - $75

444 Collage with military theme and image of Marilyn
Monroe.

$25 - $50

Lot # 438

Lot # 445

445 Unpublished photographs of Playboy bunnies
circa 1966, from the Est. of A. Mikkelson,
manager.

$200 - $300

438 Watercolour signed E.J. Read, 10 1/4" x 13 1/2",
"Nassau, Bahamas"

446 Framed page from King James Bible.
$40 - $60

$125 - $175



447

450 Original unopened Chicago Cubs box of chewing
tobacco.

$30 - $50

Chinese book, "24 Cases of Filial Piety", gift to
Woodwards 1952.

Lot # 448

Lot # 451

451 19th. century French prisoner of war straw work
box.

$100 - $150

448

452 Canadian 19th. century coloured lithograph dated
1890- "Battle of The Boyne".

$30 - $50

Illuminated Livre d'Heures with decorative beaten
leather binding, c. 1867.

Lot # 453

453 Framed engraving signed Frantisek Simon (Tavik),
"Prague Street Scene".

$60 - $80

$125 - $175

454 British Worcester Ware Beatles metal tin square
shaped tray c.1965, 13".

$25 - $50

$40 - $60

455 Model of a sailing ship, on stand.
$50 - $75

Lot # 449

456 Antique ship in a bottle, by Bluenose crew
member, with note.

$50 - $75

449 Spelter figure of a standing R.C.M.P. officer
mounted on a wooden base, 10".

457 National antique cash register.
$100 - $150

$100 - $150

462 Vintage rattan bamboo shelf from Chinatown.
$25 - $50

Vintage painted bar, purportedly from Chinese
gambling den.

463 Pair of older snowshoes.
$30 - $50

$100 - $200

464 Walnut fall front desk with chair.
$75 - $150

$50 - $75

465 19th. century engraving after William Hogarth by
Sam Phillips, "Taste in High Life".

$150 - $300

460 Antique working bench from Chinatown.

466 Ink drawing signed E.Th dated '97, 12 1/4" x 10",
"Prussian Calvary Officer & Lady".

$50 - $75

$20 - $40

Lot # 467

467 Vintage commercial popcorn machine on wheels.
$75 - $125

458

Lot # 468

468 Serigraph after Leroy Neiman, "Horserace".
$125 - $175

461 Vintage CPR fire foam container.

Lot # 469

469 Serigraph after Leroy Neiman, "Horserace".
$100 - $150

$30 - $50

470 Serigraph after Leroy Neiman, "Race Day".
$125 - $175

Three record volumes of Victoria City Kennel Club:
1902-1934.

459



472

476 The Quebec Bridge-book commemorating opening
1919 by Prince of Wales.

$15 - $30

Oil on board signed Sexton, 24" x 36", "Maritime
Scene".

477 The Year Book of British Columbia 1911-1914,
R.E.Gosnell.

$15 - $30

$100 - $150

478 Lewis & Clark "Journals of the Expedition", vols. I
and II.

$15 - $30

$50 - $75

479 Two International police hats.
$20 - $30

473 Brass post horn.

480 Small lot of vintage books.
$15 - $30

$15 - $30

481 Five vols. U.S.Camera-1941 1942 1943 1944 &
1946.

$25 - $50

471

482 Four Life photograph books of World War II.
$20 - $40

474 WWII woman's army hat.

483 Lot of books on the Yukon including Robert
Service.

$25 - $50

$30 - $50

484 Father Giles of Ham by J.R.R. Tolkien ill.Pauline
Baynes-Unwin ninth impression.

$10 - $20

Pair of framed leaded glass windows.

485 The Graphic- 1883 and Victoria Daily Times-1900.
$15 - $30

Lot # 472

475

Lot # 486

486 Discaphone table top gramophone with outside
horn circa 1920's.

$150 - $200

Union Jack flag flown at opening of Quebec
Bridge-1919.

$25 - $50

$25 - $50

Lot # 488

492 19th. century copper powder flask.
$50 - $75

488

493 Set of WWII-era field glasses.
$20 - $40

Nikomat 35 mm camera with 50mm & 24mm
lenses.

494 Canadian Pacific Hotels Manual of Service Rules
1922-reprinted 1931.

$15 - $30

$50 - $75

495 Canadian Save The Children Christmas card
signed John Diefenbaker.

$15 - $30

487 Nikon 35mm camera in bag with 20mm 35mm &
105mm lenses in bag including attachments.

496 Pocket Gaelic Bible-Pte. Norman Macleod
F.Com.Seaforth Highlanders Cairo 1900.

$15 - $30

489 Small lot of military medallions etc.

Lot # 497

497 Collection of pre-1900 World coins.
$50 - $75

$15 - $30

498 Canadian George VI fifty dollar bill and another
Canadian fifty dollar bill.

$100 - $150

$75 - $150

499 Three Canadian George VI twenty dollar bills.
$80 - $120

490 World War I trench art shell box.

500 Canadian George V one dollar bill.
$20 - $30

$15 - $30

501 Thirteen Canadian ten dollar bills x 2006 $10.
$150 - $200

502 Eight Canadian five dollar bills.
$50 - $75

Lot # 487

491 Lot of misc. historical fragments including tile from
the mosque Bibi Khanym- Samarkand.



504

Lot # 508

508 Canadian World War I cavalry sword with wooden
grip and metal scabbard, 42".

$100 - $150

Binder of Silver and Copper coins, UK.

509 19th. century bayonet with brass handle, 27 1/2".
$50 - $75

$100 - $200

510 Metal Military Trunk- W.R.Langley 5th. REGmt.
C.A.

$25 - $50

$50 - $75

511 Twelve boxes of military books.
$50 - $100

505 Lot of early bpx and other cameras.

512 Two WWII-era Naval signal flags.
$25 - $50

$20 - $30

513 Oil on board, "Western Scene".
$50 - $75

503

514 Lot of five WWII-era civil defense helmets.
$20 - $40

506 WWII shell converted to vase.

515 Folding military stretcher.
$30 - $50

$15 - $30

516 Four animal pelts including marten, coyotes and
wolf.

$25 - $50

Eight Canadian five dollar bills.

517 Small blue metal trunk with vintage travel stickers.
$10 - $20

Lot # 504

507

518 Tote of misc. military items incl. deactivated
rounds.

$25 - $50

Indian painted wooden sarangi (stringed
instrument), 25".

Lot # 519

519 Lge. 4 panel WW I Victoria Cross Commemorative
Mural w. pre-sketches, each panel 90" x 48".

$250 - $500

$30 - $50
526 Lot of five WWII-era civil defence helmets.

$20 - $40

$100 - $200

527 Two Boxes of books, "The Book of Knowledge"
$10 - $20

522 Pair of large framed photographs of Butchart
Gardens.

528 Lot of historic and vintage almanacs.
$25 - $50

$30 - $50

529 Lot of World War II Spike bayonets.
$50 - $75

520

Lot # 530

530 Travelling Communion set in case.
$50 - $75

523 Unsigned print, "Plan of Fort St. John".

531 C.C.G.S.(Canadian Coast Guard Ship) Cartier
silver plated soup ladle.

$25 - $50

$10 - $20

532 Victorian brass cube shaped family seal.
$30 - $50

18th century coloured engraving by Pierre Antoine
Baudouin after Vander Moulin.

533 Bayonet with scabbard, 16".
$25 - $50

521

524

534 Bayonet, 21 1/2".
$30 - $50

Lot of 19th C. photographs.

535 19th. century sword with scabbard, 29 1/2".
$50 - $75

$10 - $20

USA pattern protest rally flag- "Occupy Wall
Street-Why am I Here".

536 World War II bayonet in scabbard, 12 1/2".
$25 - $50

537 Jambiya.
$50 - $75

525 Lot of military scabbards, etc.

538 Gurkha kukri knife with wooden handle, 18".
$30 - $50

$20 - $30

539 Pair of vintage spectacles.
$10 - $15

$15 - $30



Lot # 544

544 Early 19th. century Turkish sabre with scabbard.
$75 - $125

541

545 Sudanese Battle of Omdurman souvenir sword.
$50 - $75

Three British World War II spike bayonets.

546 Cutlass style sabre marked S & K.
$50 - $75

$50 - $75

547 Persian/Arabic sabre.
$50 - $75

$25 - $50

548 Lot of ammunition (PAL required).
$15 - $30

542 Caucasian Shaska sword, 32 1/2".

549 Tin of antique negatives- Victoria circa 1904.
$30 - $50

$25 - $50

550 Lot of framed anti-narcotics memorabilia.
$15 - $30

540

Lot # 551

551 Animal Farm by George Orwell- Harcourt brace &
Co. New York 1946.

$75 - $100

Lot # 543

552 In Cold Blood by Truman Capote- Random House
1965.

$15 - $30

543 Victorian Royal Artillery Officer's sword with
scabbard- 1822 pattern.

553 "For Whom The Bell Tolls" - Ernest
Hemingway:New York Scribner's Sons 1940.

$25 - $50

$100 - $150

554 The Historical Register Vol.1 London 1716-
rebound.

$15 - $30

Two 19th. century gunpowder measures.

Lot # 541

$15 - $30

562 Two War photography books by Robert Capra-
Heart of Spain and This is War!.

$20 - $30

557 Royal Roads 1963 Canadian Services photograph
in frame.

563 Lot of classic books.
$20 - $30

$15 - $30

564 Six bound vols. of Punch magazine: 1911-1915.
$30 - $50

555

565 WWII cushion cover with poem.
$15 - $30

558 Six signed limited edition prints after Richard
Taylor, WWII theme.

566 Lot with a collection of military uniform buttons.
$25 - $50

$20 - $40

567 Lot of postcards and books.
$10 - $20

British and European Butterflies and Moths by
A.W.Kappel- illus.

568 Antique framed engraving "Monterey, California",
circa 1855.

$40 - $60

556

559

569 Chromo lithograph - W.B. Wolken 1901, "Irish
Fusiliers".

$80 - $120

Smith Corona "Skywriter" portable typewriter.

570 Framed photo of the Queen Mother and King
signed J.A. Burnett.

$15 - $30

$20 - $30

Lot of Piano sheet music including; Me and My
Shadow.

571 Lolita by Vladimir Nabokov- G.P. Putnam's Sons
New York 1955.

$60 - $90
572 B/W photo of Humphrey Bennett by Peter Morland

Tipple with hand made frame.
$15 - $30

560 Collection of mid-century pennants.

573 The Century Postage Stamp Album circa 1905.
$40 - $60

$150 - $200

574 Framed signed John G. Diefenbaker photograph.
$20 - $30

$15 - $30

575 On The Road by Jack Kerouac-first edition third
printing soft cover.

$30 - $50

561 Vintage violin with bow in case.

576 Manual of Massage by M.A.Ellison- London 1898.
$15 - $30

$10 - $20



583 2 vols. Lansdowne Birds of the West Coast.
$30 - $50

$20 - $30

584 Lansdowne Birds of The West Coast Vol.II-
signed.

$25 - $50

579 Vintage leather bound post card album.

585 Box containing stamp collection.
$15 - $30

$25 - $50

586 Asst. Victorian era clothing.
$50 - $75

577

587 British World War II ladies overcoat.
$25 - $50

580 Binder of hockey cards.

588 Military jacket with belt.
$15 - $30

$15 - $30

589 Military coat.
$25 - $50

Wilkie Sask. Snapshot Album.

590 Navy uniform jacket and pants.
$25 - $50

578

581

591 WWII-era naval uniform with pants.
$25 - $50

Marilyn A Biography by Norman Mailer-Grosset &
Dunlap 1973.

592 WWII-era naval uniform with pants.
$25 - $50

$10 - $20

Eight vintage comic books including Lois Lane.

593 WWII-era naval uniform with pants.
$25 - $50

594 WWII-era naval uniform with pants.
$25 - $50

Lot # 582

595 Antique military coat with pants.
$30 - $50

582 Hand tinted engraving after S. Berkeley,
"Exhilaration" d. 1883.

596 Four beaver pelts.
$25 - $50

$50 - $100

$25 - $50

$20 - $40

Lot # 598

602 Antique Singer treadle sewing machine.
$25 - $50

598

603 Metal bound camel-back steamer trunk.
$20 - $40

Large gilt leather bound antique bible.

604 Set of WWII books.
$10 - $20

$50 - $75

605 Set of Churchill books.
$10 - $20

597 Leather case containing Knights Templar regalia
and certificate.

606 Small lot of vintage books.
$10 - $20

599 Mutton leg gun case.

607 Wakefield London top hat in box.
$25 - $50

$25 - $50

Lot # 608

608 George V British Mounted Military Police
Regiment sword with scabbard.

$75 - $125

$250 - $350

Lot # 609

609 Late 19th./early 20th. century Cadet Officer's
sword with scabbard.

$75 - $125

600 Crossbow with wood frame, steel release, and
springboard.

610 Macleods vintage corn curling broom owned by
Tanner.

$20 - $30

$20 - $30

611 Presentation tray to the Canadian Infantry Brigade
Group, c.1960.

$20 - $40
612 Copper and brass Cape Cod fire keeper.

$20 - $30

Lot # 597

601 Pro-Grade photograph enlarger.



19th. century sword in scabbard- blade marked
Mole Birm., 34 1/2".

$75 - $125

Riding crop.

619 Late 19th. century sword with full metal guard and
rifle fitting hole, 31 1/2".

$50 - $75

$10 - $20

620 19th. century long sword with brass grip, 39".
$50 - $75

613 Late 19th. century bayonet in scabbard, 24 1/2".

621 Steamer trunk used by R.C.M.P.
$25 - $50

615 Walking stick with carved ivory handle of shaking
hands.

622 R.C.M.P. badges mounted in a shadow box frame.
$25 - $50

$30 - $60

623 Two R.C.M.P. "black humour" pictures.
$10 - $15

$50 - $75

624 R.C.M.P. books, folders and magazines.
$10 - $15

Lot # 616

625 R.C.M.P. brown leather boots with belt.
$50 - $75

616 19th. century sword with brass bayonet mount in
scabbard, 29 1/2".

626 R.C.M.P. fur hat and accessories.
$25 - $50

$50 - $100

627 Pair of R.C.M.P. low black leather riding boots with
spurs.

$25 - $50
628 Lot with black leather shoes, gloves and gauntlets.

$25 - $50

Lot # 613

Lot # 617

629 Pair of brown leather riding boots with spurs.
$25 - $50

617

630 Lot of brown leather holsters, belts, etc.
$50 - $75

19th. century British Police sword by Parker Field
& Sons, 30".

631 Box of R.C.M.P. memorabilia.
$20 - $30

$75 - $100

632 Two framed black and white photographs- RCMP
and MP hockey teams.

$15 - $30

614

618

638 R.C.M.P. hat with wooden press.
$25 - $50

$25 - $50

639 Lot of police badges, etc.
$10 - $20

$50 - $75

640 Wilkinson R.C.M.P. ceremonial sword.
$50 - $75

635 Lot of R.C.M.P. trophies & plaques.

Lot # 641

641 Winchester Model 94 30-30 rifle with cleaning kit.
$100 - $150

$20 - $30

642 Winchester model 12 16 gauge pump action 8lb
shotgun, #1139459.

$100 - $150

633

Lot # 643

643 Midland Gun Co. side by side double barreled 12
gauge shotgun.

$100 - $150

636 Brown leather covered swagger stick.

Lot # 644

644 19th. century muzzle loading ball & cap pin fire
shotgun.

$150 - $300

$20 - $30

Lot # 645

645 Winchester Repeating Arms Co. 12 gauge lever
action rifle(pat.1886 RAo),n.48204.

$250 - $500

Sam Browne black leather belt with holster.

646 German 45 caliber bolt action rifle with attached
bayonet.

$75 - $150

634

637

Lot # 647

647 19th. century Enfield 50-55 rifle.
$50 - $100

Four R.C.M.P. tankards.

Lot # 648

648 Steel Repeating Co. bolt action rifle, No. 2158.
$100 - $150

$15 - $30

Pair of R.C.M.P. blankets.


